Plywaj z nami na Koronie
Krakéw, 6/2/2016

Konkurencja 11
6/2/2016 - 16:32

Dziewczat, 100m zmienny

11 - 13 lat
Lista startowa

Serialz8

2 Zenevich Hanna
3 Chorgzak Agnieszka
4 Malysza Julia

Seria2z8

1 Kaszowska Paulina
Czerner Agnieszka
Gawlik Maja
Fortuna Karolina
Stepien Martyna
Sobota Angelina

o0 WN

Seria3z8

Panek Nikola
Sekiewicz lga
Swierta Emilia
Gicala Patrycja
Smalec Emilia
Weiss Weronika

o Ul WN B

Seria4z8

Szczepanek Amelia
Leszczak Aleksandra
Domiter Daria

Zak Amelia

Guzik Karolina
Zaczkiewicz Aleksandra

OO WN P

Seria5z8

legorushkova Polina
Sopata Sandra
Mokrzycka Natalia
Iwanska Barbara
Smolen Patrycja
Zastepinska Natalia

OOk, WN PP

Seria6z8

1 Wegrzyn Anna
2 Gach Magdalena
3 Biela Inga

4 Marek Amelia

5 Jarosz Natalia

6 Poreda Martyna

Rok ur.

04 Korona Krakéw
04  Jordan Krakow
05 Siemacha ASP Krakéw

03  Jordan Krakow

05 Karlik Katowice

04  Jordan Krakéw

04  SMS Galicja Krakow
05 Delfin Klobuck

04  SMS Galicja Krakow

04  Korona Krakéw

03  Delfin Ktobuck

03  Korona Krakéw

04 BOSIR Brzesko

04  Sokét Moscice Tarnow
05 Siemacha ASP Krakéw

04  Karlik Katowice

03  Jordan Krakéw

04  SMS Galicja Krakow
04  Korona Krakéw

05 SMS Galicja Krakow
04  Siemacha ASP Krakéw

04  Korona Krakow
04  STP Nowy Sacz
03  Korona Krakéw
03  Korona Krakéw
05 BOSIR Brzesko
03  Ondraszek Bielsko Biata

04  Karlik Katowice

05 Ondraszek Bielsko Biata
03  Aquarius Myslenice

05 BOSIR Brzesko

03  Jordan Krakow

04  Korona Krakéw

NT
1:51.91
2:05.15

1:44.03
1:40.00
1:37.67
1:38.31
1:41.26
1:45.37

1:37.43
1:36.45
1:36.00
1:36.00
1:37.08
1:37.53

1:35.00
1:34.00
1:31.67
1:33.40
1:34.45
1:35.44

1:31.15
1:29.18
1:28.29
1:28.87
1:31.00
1:31.46

1:27.50
1:26.14
1:24.64
1:26.00
1:27.21
1:27.86

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to SMS SwimArt Myslenice

6/2/2016 16:37 - Strona 1



Plywaj z nami na Koronie
Krakéw, 6/2/2016

Konkurencja 11, Dziewczat, 100m zmienny

Seria7z8
1 Termin Liwia 05 MOSM Tychy 1:24.29
2 Malarz Maja 04  Victoria Kozy 1:23.09
3 Tasak Aleksandra 03  SMS Galicja Krakow 1:20.00
4 Kozdeba Karolina 03 SMS Galicja Krakow 1:22.66
5 Plucinska Klaudia 04  SMS Galicja Krakéw 1:23.86
6 taba Amelia 03  Korona Krakéw 1:24.61

Seria8z8
1 Bednarz Natalia 04  Siemacha ASP Krakow 1:18.89
2 Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanéw 1:17.89
3 Termin Lena 03 MOSM Tychy 1:15.72
4 Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Krakow 1:16.44
5 Rajca Luiza 04  UKS SP 8 Chrzanéw 1:17.90
6 Szkurat Martyna 03  Korona Krakéw 1:18.89

Splash Meet Manager 11, 11.41181 Registered to SMS SwimArt Myslenice 6/2/2016 16:37 - Strona 2



